2015年5月20日
ロシア・東欧学会代表理事　上野俊彦先生

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、幕張でのICCEES世界大会が迫って参りました。このたび、幕張国際研修センターのご好意を得て、JCREES加盟団体の会員に限り、大会期間中、同センターの宿泊施設を利用することが可能になりました。
同センターの住所は下記の通りですが、会場である幕張メッセにも、神田外国語大学にも徒歩10分という至便な位置にあります。シングル、ツインの2種の部屋が提供可能で、朝食付き1泊の価格は下記の通りです。各室にユニットバスがつき、Wi-Fiも使えます。
門限は午後11時です。館内は全室禁煙となっており、喫煙は所定の場所（本館3階屋外・東館1階出入り口）のみとなります。
ご注意いただきたいのですが、ホテルのフロントに該当するものがないので、たとえば、深夜、水回りの故障があったとしても施設自体は対応できません。ただし、組織委員とボランティアの多くが泊り込みますので、可能な範囲で問題処理したいと思います。具体的な支払い方法は追って連絡差し上げますが、組織委員会を通じて一括して行われます（研修センターに直接、個々に払うことはできません）。
貴学会には、この手紙に書かれました内容および添付の申込用紙を会員に届けていただきたく存じます。幕張国際研修センターに宿泊を希望する会員には、申込用紙を埋め、メールに添付して、2015年7月2日までに reg_visa@l.u-tokyo.ac.jpに送っていただきたく存じます。所属学会（JCREES加盟団体）が複数に及ぶ場合は、すべて記載して下さい。

ICCEES世界大会組織委員会事務局長　松里公孝
幕張国際研修センター担当委員　黛秋津
幕張国際研修センター住所：〒261-0021　千葉市美浜区ひび野1-1
電話 043-304-5851 / FAX 043-304-5871　HPアドレス：http://www.mit-c.jp/

価格（1泊朝食付き）：シングル　7000円
　ツイン　12000円　＜いずれも税別＞
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申　込　書
2015年　月　　日
私は、幕張国際研修センターでの宿泊を希望します。
	所属学会

※所属学会（JCREES加盟団体）が複数に及ぶ場合は、すべて記載して下さい

	氏名


	大学・研究所名


	職名

	連絡先ご住所
メールアドレス



希望する部屋タイプ（丸で囲んでください）： シングル ・ ツイン 
宿泊希望日（丸を書き込んでください）：
	8月2日（日）
	3日（月）
	4日（火）
	5日（水）
	6日（木）
	7日（金）
	8日（土）

	
	
	
	
	
	
	



